[image: Безымянный]

КРАСНОАРМЕЙСКОЕ  РАЙОННОЕ  СОБРАНИЕ
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	  от
	28.03.2024г.
	№
	20

          О внесении изменений и дополнений в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Красноармейского муниципального района на 2024 год
           В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 14.11.2002г.  № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных предприятиях», Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Уставом Красноармейского муниципального района, Положением о порядке приватизации имущества, находящегося в собственности Красноармейского муниципального района, утверждённым решением Красноармейского районного Собрания Саратовской области от 26.08.2019г. № 56, Красноармейское районное Собрание РЕШИЛО:
      1. Внести изменения и дополнения в Прогнозный план приватизации муниципального имущества Красноармейского муниципального района на 2024 год, утверждённый решением Красноармейского районного Собрания Саратовской области от 28.12.2023г. № 127,  дополнив приложением № 2, прилагаемым  к настоящему решению.
      2. Разместить настоящее решение на  официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации: torgi.gov.ru, а также на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района: krasnoarmeysk64.ru, в течение пятнадцати дней со дня его принятия.
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Красноармейского
районного Собрания                                                                    Л.В.Герасимова

Секретарь Красноармейского
районного Собрания                                                                  А.В.Кузьменко

	Приложение № 2, утверждённое решением Красноармейского РС от 28.03.2024г. № 20

Прогнозный план приватизации муниципального имущества Красноармейского муниципального района на 2024

	Муниципальные  унитарные  предприятия

	№ п/п
	Наименование предприятия
	Местонахождение
	Способ приватизации

	1.
	Муниципальное унитарное предприятие  «Стоматологическая поликлиника Красноармейского муниципального района Саратовской области», ИНН 6442011881, КПП  644201001, ОГРН 1116432000080
	412801,
Саратовская область, г. Красноармейск, ул. 1 Мая, д. 2 «И»
	Преобразование в общество с ограниченной ответственностью

image1.png